[image: image1.png]PROTOCOLO 9052/2023 - 19/06/2023 16:40

      INDICAÇÃO Nº 1243/2023
                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, poda de árvores em toda extensão na Rua José Fumachi, bairro Jd. Virgínia.
Senhor Presidente,
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, a pedido de munícipes a possibilidade de poda das árvores localizadas na Rua José Fumachi, bairro Jd. Virgínia. (foto em anexo)

              SALA DAS SESSÕES, 14 de junho de 2023.
                                     DAVID BUENO

                      Vereador – SD/ Presidente da Câmara